



2024年4月27日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

(上接B73版)

上表：		2023年1-12月		2023年1-12月		增减数	
项目		(追溯调整后)		(追溯调整后)			
一、营业收入		20,201,620,492.14		22,691,184,471.99		2,489,559,979.85	
其中：营业收入		20,201,620,492.14		22,691,184,471.99		2,489,559,979.85	
二、营业成本		13,467,785,754.60		15,181,497,353.20		1,713,698,708.60	
其中：营业成本		13,467,785,754.60		15,181,497,353.20		1,713,698,708.60	
税金及附加		9,785,072,260.69		10,408,608,957.03		1,232,841,038.04	
销售费用		38,997,862.69		49,626,542.61		10,728,255.31	
管理费用		378,766,943.35		453,056,061.56		74,559,658.21	
研发费用		130,652,451.98		144,864,343.51		14,211,891.53	
财务费用		3,575,050,614.60		3,649,079,788.67		74,029,174.07	
资产减值损失		5,370,473,282.69		3,652,089,129.85		2,815,346,366.36	
利息收入		16,446,190.80		25,123,017.17		8,677,730.37	
其他收益		12,996,124.83		14,608,215.28		1,612,101.45	
投资收益(损失以“-”号填列)		340,303,441.12		356,403,555.95		15,539,715.81	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		113,538,466.48		113,538,466.48			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)							
净敞口汇兑收益(损失以“-”号填列)							
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		10,627,706.91		10,627,706.91			
信用减值损失(损失以“-”号填列)		-12,712,559.93		-9,352,750.53		3,359,809.40	
资产减值损失(损失以“-”号填列)							
资产处置收益(损失以“-”号填列)		14.85		14.85			
三、营业利润		7,777,203,492.14		7,973,533,932.19		796,268,880.87	
其中：营业利润		7,777,203,492.14		7,973,533,932.19		796,268,880.87	
营业外收入		4,743,166.69		4,743,166.69			
营业外支出		4,743,166.69		4,743,166.69			
四、利润总额		13,733,636,481.79		13,792,831,615.35		59,195,133.56	
减：所得税费用		852,050,305.79		975,653,652.49		123,733,347.90	
五、净利润		12,881,586,176.00		12,797,177,960.86		-696,492,785.07	
其中：综合收益总额		12,881,586,176.00		12,797,177,960.86		-696,492,785.07	
六、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
八、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
九、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十一、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十二、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十三、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十四、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十五、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十六、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十七、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十八、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
十九、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十一、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十二、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十三、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十四、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十五、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十六、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十七、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十八、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
二十九、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十一、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十二、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十三、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十四、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十五、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十六、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十七、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十八、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
三十九、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十一、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十二、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十三、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十四、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十五、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十六、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十七、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十八、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
四十九、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十一、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十二、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十三、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十四、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十五、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十六、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十七、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十八、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
五十九、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十一、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十二、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十三、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十四、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十五、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十六、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十七、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十八、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
六十九、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十一、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十二、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十三、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十四、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十五、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十六、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十七、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十八、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
七十九、每股收益		0.32		0.32			
基本每股收益		0.32		0.32			
稀释每股收益		0.32		0.32			
八十、每股收益							

(三) 2022年1-12月、2021年1-12月合并现金流量金额追溯调整单位：元

项目	2022年1-12月 (追溯调整后)	2021年1-12月 (追溯调整后)	增减数
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	24,282,019,131.41	26,824,385,474.06	2,542,326,142.65
收到的税费返还	29,237,332.33	29,237,332.33	
收到其他经营活动有关的现金	20,030,062.93	478,755,011.31	268,714,708.38
经营活动现金流入小计	24,331,316,526.67	27,332,377,817.70	2,011,048,651.03
购买商品、接受劳务支付的现金	12,967,973,120.26	14,979,538,453.45	193,699,416.25
支付给职工以及为职工支付的现金	3,565,139,226.91	3,764,374,765.35	401,235,538.44
支付的各项税费	5,153,626,695.45	5,743,544,740.47	589,482,041.62
支付其他经营活动有关的现金	99,084,967.36	3,848,338,196.46	483,353,167.60
经营活动现金流出小计	7,905,164,009.97	9,575,334,139.23	1,669,170,361.31
经营活动产生的现金流量净额	16,618,149,443.75	17,760,381,062.47	1,141,474,518.72
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		24,000,000.00	24,000,000.00
取得投资收益收到的现金	17,325,967.91	15,947,967.27	1,422,035.36
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	7,316,362.04	28,614,776.76	21,304,664.72
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	19,838,490.05	223,742,768.19	203,904,278.14
投资活动现金流入小计	164,678,190.00	428,307,160.22	263,628,970.22
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,782,618,268.23	6,790,442,761.17	1,886,477,508.00
投资支付的现金	95,193,474.51	179,195,474.32	24,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	77,538,411.41	76,037,374.32	499,456.09
投资活动现金流出小计	8,088,164,818.15	9,096,594,015.94	1,010,377,197.79
投资活动产生的现金流量净额	-7,923,146,128.15	-5,568,266,955.72	-1,610,147,582.57
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	4,002,790,000.00	4,002,790,000.00	
发行债券收到的现金	6,750,000.00	6,750,000.00	
取得借款收到的现金	54,083,000.00	54,083,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	3,668,267.26	3,668,267.26	
筹资活动现金流入小计	54,083,277,996.00	63,594,577,996.00	9,999,400,000.00
偿还债务支付的现金	59,066,562,414.00	63,594,577,996.00	4,529,884,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	7,368,884,116.14	6,354,937,075.63	993,931,101.47
支付其他与筹资活动有关的现金	39,740,446,530.14	63,594,577,996.00	22,833,159.49
筹资活动现金流出小计	106,175,452,960.28	133,545,093,067.63	27,369,640,107.35
筹资活动产生的现金流量净额	-52,092,174,964.28	-70,000,515,071.63	17,907,328,107.35
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	35,659,209.78	35,659,209.78	
五、现金及现金等价物净增加额	288,533,787.65	154,968,845.28	133,564,942.37
期初现金及现金等价物余额	1,506,142,792.10	2,289,445,055.76	784,062,864.66
期末现金及现金等价物余额	1,794,726,579.75	2,444,413,899.21	613,762,912.46

六、附注：

项目	2021年1-12月 (追溯调整后)	2020年1-12月 (追溯调整后)	增减数
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	28,614,385,779.39	27,687,467,516.81	5,999,616,740.45
收到的税费返还	12,086,071.15	12,086,071.15	
收到其他与经营活动有关的现金	20,060,962.11	398,952,435.25	106,123,513.14
经营活动现金流入小计	28,647,266,967.55	27,984,496,041.14	5,987,766,251.39
购买商品、接受劳务支付的现金	13,860,580,776.98	16,089,649,687.87	128,263,099.69
支付给职工以及为职工支付的现金	3,285,081,121.92	3,655,690,635.93	368,813,978.41
支付的各项税费	4,750,360,341.48	5,784,017,771.24	612,514,429.66
支付其他与经营活动有关的现金	479,723,850.01	73,367,416.67	304,514,635.76
经营活动现金流出小计	16,375,745,120.40	19,444,199,511.31	14,880,768,051.61
经营活动产生的现金流量净额	16,939,143,136.16	8,539,296,529.83	1,427,068,202.47
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	322,399,405.97	465,495,064.46	144,096,080.67
取得投资收益收到的现金	39,740,446.53	412,889,523.52	15,020,412.53
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	20,062,351.26	928,189.36	647,587.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	11,502,351.58	70,752,934.34	59,560,972.39
投资活动现金流入小计	72,025,081.26	905,963,394.48	238,333,313.21
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	7,025,752,642.20	7,752,534,032.61	1,731,081,064.41
投资支付的现金	70,043,960.57	237,932,111.82	167,888,151.25
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			

证券代码：000978 证券简称：桂林旅游 公告编号：2024-023

## 桂林旅游股份有限公司2023年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：1. 本次股东大会出现否决提案的情形。被否决的提案名称为：《关于向银行申请综合